
Diário Oficial ibirataia.ba.gov.br
 ---------------------------------------------------------------------

do município

Publicação Oficial do Município de Ibirataia - BA

Prefeitura de 
Ibirataia

SUMÁRIO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
O Diário Oficial Eletrônico de Ibirataia - BA

é o órgão oficial de publicações do município.

Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
www.ibirataia.ba.gov.br

Poder Executivo 2 ......................................................................................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ....................................................................................................................................................................... 

Extrato 2 ............................................................................................................................................................................................ 

Sexta-feira, 10 de junho de 2022
Distribuição Eletrônica | Ano VI | Edição nº 1046



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Sexta-feira, 10 de junho de 2022 Página 2 de 4

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

          Setor de Licitações e Contratos 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N°: 112/2022.                  PROCESSO N°: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 026/2022. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: MARIA EDUARDA REIS DE JESUS 06954850594, CNPJ Nº 46.054.117/0001-59. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA TONY FERNANDES, ATRAVÉS DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA 
APRESENTAÇÃO NOS FESTEJOS DE SÃO JOÃO, A SEREM REALIZADOS ENTRE OS DIAS 23 E 26 DE JUNHO DE 2022, NA 
PRAÇA SETE DE SETEMBRO, DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA. 
 
ASSINATURA: 07/06/2022.   
 
VIGÊNCIA: 31/07/2022.    
 
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 
 
AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 
 

 
 
 
 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

07.01.000 2.019 3.3.9.0.39.00 0.1.00 / 0.2.42 / 9.2.24 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Extrato

Extrato



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Sexta-feira, 10 de junho de 2022 Página 3 de 4

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

                                   
          Setor de Licitações e Contratos 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a 
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à INEXIGIBILIDADE Nº 026/2022, 
que tem como OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA TONY FERNANDES, ATRAVÉS DE EMPRESÁRIO 
EXCLUSIVO PARA APRESENTAÇÃO NOS FESTEJOS DE SÃO JOÃO, A SEREM REALIZADOS ENTRE OS 
DIAS 22 E 26 DE JUNHO DE 2022, NA PRAÇA SETE DE SETEMBRO, DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - 
BAHIA. 
 
FUDAMENTO LEGAL– Art. 25, inciso III, da Lei Federal nº. 8.666/93, e alterações posteriores. 
 
Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: MARIA EDUARDA REIS DE 
JESUS 06954850594, estabelecido Rua Vinte e Seis, 77, Parque Boa Vista, Itabuna - Bahia, CEP 45.604-760, 
inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 46.054.117/0001-59. 
 
Ibirataia – BA, 07 de junho de 2022. 
___________________________ 

Ana Cléia dos Santos Leal 
     Prefeita Municipal 

 

 
 
 



EXPEDIENTE
Prefeitura Municipal de Ibitaraia
CNPJ 14.131.569/0001-09
Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
Site: www.ibirataia.ba.gov.br 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita Municipal
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Juca Muniz Ferreira 
Vice – Prefeito
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Rossana Fair Luedy
Chefe de Gabinete
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 | (73) 9 9979-8328
 
Naiana Souza de Santana Lima
Assessor Jurídico
juridico@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Marcos Paulo do Santos Nascimento 
Controladoria
controladoria@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Marcus Lima Nascimento
Secretaria Municipal de Saúde
semus@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2740

Roberto Marcello Babosa Silva
Secretaria Municipal de Gestão
seges@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Valdo de Araújo Silva
Secretaria Municipal de Governo
segov@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Admilson Joaquim dos Santos Junior
Secretaria Municipal de Finanças
financas@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

João Matheus de Araújo Silva
Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio 
Ambiente
seama@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Ozailson Araújo Cajado
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
semec@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Zinaida Almeida de Araújo
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
sedesc@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-3462

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
O Diário Oficial Eletrônico de Ibirataia - BA

é o órgão oficial de publicações do município.

Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
www.ibirataia.ba.gov.br


	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Extrato



		2022-06-10T19:26:14+0000
	RAIANA COSTA SANTOS:18310785000164 1




